
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   2/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

(Szemétszállítási közszolgáltatási szerződés meghosszabbítása KÖVÁL 
Zrt-vel.) 

 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

felhatalmazást ad a polgármesternek arra, hogy 2011. 

február 28.-ig a Kövál Zrt.-vel hosszabbítsa meg a 

lakossági szilárd kommunális hulladék gyűjtésére és 

szállítására vonatkozó közszolgáltatási szerződést.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) KÖVÁL Zrt. 
4.) pénzügy 
5.) irattár 

 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   3/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (A Péteri Polgárőrség kérelme sebességmérő készülékiek felszerelésére.) 
 

Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

felhatalmazást a polgárőrség kérelme alapján a két 

sebességmérő kihelyezésének szükségességét elfogadja, 

de az előterjesztés szerinti árajánlat alapján anyagilag 

nem tudja támogatni.  

Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 

Péteri Polgárőr Egyesületet, hogy a sebességmérő 

felhelyezésére keressen kedvezőbb ajánlatokat, 

amennyiben ez rendelkezésre áll, a kérelmet Képviselő-

testület újra fogja tárgyalni.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Péteri Polgárőr Egyesület 
4.) pénzügy 
5.) irattár 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   4/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (A Péteri Gyermekek Ifjúsági Klubja (megalapítás alatt álló) egyesület 
kérelme.) 

 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

hozzájárul ahhoz, hogy a Péteri Gyermekek Ifjúsági 

Klubja – megalapítás alatt álló – egyesület a nevében 

Péteri Község nevét használja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Péteri Gyermekek Ifjúsági Klubja               
4.) irattár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   5/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (A Péteri Gyermekek Ifjúsági Klubja (megalapítás alatt álló) egyesület 
kérelme.) 

 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem 

járul hozzá ahhoz, hogy a Péteri Gyermekek Ifjúsági 

Klubja – megalapítás alatt álló – egyesület Péteri Község 

hivatalos címerét a működése során használja.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Péteri Gyermekek Ifjúsági Klubja               
4.) irattár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   6/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 (Tájékoztat az adótartozásokból eredő kintlévőségek behajtásának állásáról.) 
 

Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

tájékoztatót elfogadja. Felkéri a jegyzőt, hogy az 

önkormányzati adótartozásának behajtásáról kéthavi 

rendszerességgel készítsen tájékoztatót. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   7/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Samu Gabriella és Samu László kérelmének elbírálása.) 
 

Péteri Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 

Péteri belterület 827. helyrajzi számú ingatlanon fennálló 

elidegenítési és terhelési tilalom jogosultja, hozzájárulását 

adja ahhoz, hogy Samu László megvásárolja Samu 

Gabriella fenti ingatlanban meglévő tulajdonrészét. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Samu Gabriella és Samu László  
4.) irattár 

 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   8/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

(Rubes Béláné és Zentai Tibor ügye.) 
 

1.) Péteri Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

utólagosan jóváhagyja a 2004. október 24-én Rubes 

Bélánéval és Zentai Tiborral kötött szerződés hármas 

pontja szerinti önkormányzati döntést, a 

kölcsöntartozás lejárttá tételével és egy összegű 

tőkekövetelés érvényesítésével kapcsolatban.  

2.) Péteri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

jogerős fizetési meghagyás alapján az önkormányzatot 

illető végrehajtható követelés teljes érvényesítését 

felfüggeszti, amennyiben Rubes Béláné és Zentai Tibor 

2011. január 30-ig esedékes 370.000,- Ft-os töke 

tartozását az önkormányzatnak 30 napon belül egy 

összegben megfizeti és egyúttal olyan törlesztési 

megállapodást köt a lejárttá tett tartozás hátralevő 

részének megfizetésére, amely törlesztési 

megállapodás szerint a havi töke törlesztés 10.000,- 

Ft/hó. A lejárati ideje az eredeti kölcsönszerződés 

szerinti véghatáridő időpontja.  

3.) Az önkormányzat a törlesztési megállapodás 

érvényességéhez további biztosítékként kezes, vagy 

újabb egyetemleges adóstárs bevonását írja elő.  

4.) Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

törlesztési megállapodás aláírására. 



5.) Amennyiben a törlesztési megállapodás és az előírt 

egyösszegű elmaradt tőketartozás megfizetése 30 

napos határidőben nem történik meg a Képviselő-

testület a fizetési meghagyásban foglalt követelés 

végrehajtására tesz intézkedéseket.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Rubes Bélánéval és Zentai Tibor 
4.) irattár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor tartott 
soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül                      
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   9/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (A Péteri Gyermekekért Közalapítvány alapító okiratának módosítása.) 
 

Péteri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Péteri 
Gyermekekért Közalapítvány alapító okiratának egységes 
szerkezetbe foglalt – a bíróság hiánypótlási felhívása nyomán 
átdolgozott – módosítását az alábbiak szerint elfogadja:  
Az alapító okirat II.3.8. pontja az alábbi két mondattal egészül ki: 
„A Kuratórium tagjai nem állhatnak egymással közeli 
hozzátartozói viszonyban, nem lehetnek az alapítóval 
alkalmazotti és egyéb érdekeltségi viszonyban, valamint meg kell 
felelniük a Közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. 
törvény 9. §-ában foglalt követelményeknek. Nem jelölhető ki, 
illetve nem hozható létre olyan kezelő szerv (szervezet), amelyben 
az alapító – közvetlenül vagy közvetve – az alapítvány 
vagyonának felhasználására meghatározó befolyást gyakorolhat. 
[Ptk. 73/C. § (3)].” 
Az alapító okirat III. 8. pontja az alábbi e.) ponttal egészül ki: 
„e.) nem felel meg a Közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi 
CLVI. törvény 9. §-ában foglalt követelményeknek” 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Péteri Gyermekekért Közalapítvány 
4.) irattár 

 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   10/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 (A Szociális, Családügyi és Egészségügyi Bizottság beszámolója a bizottság 

2010. IV. negyedévben végzett munkájáról.) 
 
 

Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális, 

Családügyi és Egészségügyi Bizottság 2010. IV. negyedévi 

beszámolóját elfogadja.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Szociális, Családügyi és Egészségügyi Bizottság  
4.) irattár 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor tartott 
soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           – 
egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   11/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (A Polgármesteri Hivatal köztisztviselői teljesítményértékeléséhez a 2011. évi 
teljesítménykövetelmények meghatározása.) 

 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ktv. 34. §-a alapján a 
Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek 2011. évi teljesítménykövetelményeinek 
alapját képező célokat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
 

1) A Képviselő-testület és bizottságai működésével összefüggő feladatok, így a 
2010. évi munkaterv szerint a Képviselő-testület elé kerülő előterjesztések 
szakmai előkészítése, az ülésekkel összefüggő adminisztratív és szervezési 
teendők ellátása, a Képviselő-testület döntéseinek végrehajtása, a végrehajtás 
ellenőrzése, jelentések készítése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény és az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelet alapján. 

 
2) A polgármester önkormányzati és államigazgatási hatáskörei és feladatai 

ellátásával kapcsolatos előkészítő munka elvégzése, így különösen: a 
döntések szakmai és adminisztratív előkészítése. A polgármester hatáskörébe 
tartozó munkáltatói döntések, a vagyongazdálkodással, a költségvetéssel 
összefüggő önkormányzati rendeletekben megállapított polgármesteri 
hatáskörrel összefüggő intézkedések, döntések előkészítése.  

 
3) A költségvetési rendelet előírásainak megvalósítása, a tervezett bevételek 

teljesítése, a kiadások előirányzatainak betartása, a hatékony, takarékos és 
jogszerű gazdálkodás.  

 
4) A hivatal feladata a 2011. évi költségvetésben meghatározott fejlesztések, 

beruházások, felújítások lebonyolítása.  
  
5) Kiemelt figyelmet kell fordítani az éves költségvetésben, a képviselő-testület 

döntéseiben meghatározott beruházások, projektek szakmai előkészítésére, 
azok pályázati forrásainak feltárására, a pályázatok előkészítésére, 
koordinálásra. Fontos az intézményi pályázatok előkészítésének szakmai 
segítése, a pályázati célok megvalósulásának folyamatos figyelemmel 
kísérése, a pályázati pénzekkel összefüggő számviteli feladatok ellátása.  

 
6) A meghatározottak szerinti közreműködés az intézményi feladatellátásokban, 

a fenntartói feladataiban. Rendszeres kapcsolattartás az intézmények 
vezetőivel. Kísérjék figyelemmel a Képviselő-testületi döntések végrehajtását 
az intézmények munkájában.   

 



7) A hivatal a Monori Kistérségben és annak többcélú társulása 
vonatkozásában lássa el a Polgármesteri Hivatalra tartozó feladatokat és 
koordinálja az önkormányzat intézményeinek eszerinti feladatellátását.  

 
8) Fordítson kiemelt figyelmet az önkormányzat vagyonának intézményi 

használatára, a vagyon értékelésére és nyilvántartására. Vagyonhasznosítási, 
működési költségcsökkentési, illetve önkormányzati bevétel növelési 
javaslatokkal segítse a Képviselő-testület tulajdonosi döntéseit, és az 
önkormányzat pénzügyi mozgásterének növelését. 

 
 
9) A belső ellenőrzés és felügyeleti ellenőrzés működésével biztosítsa azok 

céljainak megvalósulását, a korábbi ellenőrzések tapasztalatainak 
hasznosulását.  

 
10) A jogszabályi változások figyelése, elsajátítása, a gyakorlatban történő 

alkalmazása, a szakmai tudás fejlesztése. A köztisztviselők kötelező és 
önkéntes továbbképzését szervezni szükséges. 
 

11) A változások miatt indokolt az önkormányzati rendeletek felülvizsgálata, ha 
szükséges azok aktualizálása. 

 
12) Az adóztatás kiemelten fontos terület, ahol törekedni kell az adóbevételek 

növelésére, a hátralékok csökkentésére az ellenőrzés fokozásával, a 
hátralékok, valamint az egyéb kintlévőségek hatékony behajtásával.  

 
13) Az ügyintézést lehetőleg gyorsítani kell. Továbbra is hangsúlyt kell fektetni az 

ügyintézés udvarias hangnemére, illetve a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (Ket.) 
rendelkezéseiből adódó eljárási cselekmények naprakész ismeretére, 
alkalmazására és határidők betartására.  

 
 
Határidő: Folyamatos 
Felelős: Dr. Guba Zsolt jegyző 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 

 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   12/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet 
módosítása.) 

 
Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi 
költségvetési rendelet-tervezet elfogadását az alábbi módosításokkal 
fogadja el:  
 
1. A rendelet tervezet 1. számú mellékletét pontosítani szükséges az 
Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal vonatkozásában, a jogcímeket 
illetően. 
2. A rendelet tervezet 2. számú melléklet kiadás oldalának 
Önkormányzatra vonatkozó oszlopában, a III. 3. pontjának 
támogatásértékű felhalmozási kiadás sorából kerüljön ki az 500 eFt és a 
V. 1. pontjának általános tartalék kiadás sorába kerüljön megtervezésre. 
3. A rendelet tervezet 2. számú mellékletének módosítását kiadási 
oldalon az ÁMK I. 3. pontját 33.878 eFt-ról 500 eFt-tal csökkenteni 
javasolja. 
4. Javasolja a bizottság az Önkormányzat kiadásai között 2010. évi 
beszámoló auditálására a könyvvizsgálat díját 350 eFt-ot az általános 
tartalékról az Önkormányzat dologi kiadására átvezetni. 
5. A rendelet tervezet 3. számú melléklet 890441 közcélú 
foglalkoztatás során szereplő 122 eFt helyett 586 eFt-ra javasolja 
módosítani. 
6. A rendelet tervezet 3. számú melléklet 889921 szociális 
étkeztetés során szereplő 2.318 eFt összeget pontosítani szükséges a 
törvényi definíció alapján. 
7. A rendelet tervezet 3. számú melléklet 841126 számú 
szakfeladaton szereplő egyéb dologi kiadás 23.642 eFt helyességét 
leellenőrizni és pontosítani javasolja. 
8. A rendelet tervezet 5. számú melléklet átstrukturálása szükséges, 
úgy hogy a rövid lejáratú átmeneti hitel elkülönítve kerüljön 
megjelenítésre. 
9. A rendelet tervezet 8. számú mellékletéből kerüljön ki az 
összegek ezer Ft-ra történő megállapítása. 
10. A rendelet tervezet 12. számú mellékletét a Német Kisebbségi 
Önkormányzat által határozattal elfogadott megbontásban javasolja 
elfogadni. 



11. Javasolja a bizottság a 370000 számú szakfeladat Önkormányzat 
bevételek, csatorna kintlévőségek sorának 1.824 eFt-ról 912 eFt-ra 
történő csökkentését, illetve ennek a rendelet tervezet megfelelő 
mellékletében történő átvezetését. 
12. Javasolja a bizottság a 682001 számú szakfeladat Önkormányzat 
bevételek, lakbér bevétel (2010. évi korrekció) Kossuth u. 2. sorának 
580 eFt-ról 290 eFt-ra történő csökkentését, illetve ennek a rendelet 
tervezet megfelelő mellékletében történő átvezetését. 
13. Javasolja a bizottság a 682002 számú szakfeladat Önkormányzat 
bevételek, Szelektro-Vill. Kft. hátralék sorának 2.007 eFt-ról 700 eFt-ra 
történő csökkentését, illetve ennek a rendelet tervezet megfelelő 
mellékletében történő átvezetését. 
14. Javasolja a 841403 számú szakfeladat Önkormányzat kiadásai, 
hóeltakarítás költsége sorának 200 eFt-ról 450 eFt-ra történő növelését, 
illetve ennek a rendelet tervezet megfelelő mellékletében történő 
átvezetését. Egyben javasolja a 841403 számú szakfeladat 
Önkormányzat kiadásai, buszmegállók és kültéri faépítmények 
állagmegóvása sorának törlését, illetve ennek a rendelet tervezet 
megfelelő mellékletében történő átvezetését. 
15. Kérjük szakértői díj címén, megnövelni a kiadási oldalon, 300 
eFt összeggel, a műszaki specifikációs szakvéleményekre szolgáló 
költséget. A változást a rendelet tervezet 2. számú mellékletének kiadás 
oldalának Önkormányzatra vonatkozó oszlopában, a I. 3. pontjának 
dologi kiadás sorában kell átvezetni.  
16. A rendelet tervezet 8. § (1) bekezdésében található 1.000.000 
forintos összeghatárt 500.000 forintban javasolja megállapítani. 
17. A rendelet tervezet 11. § (2) bekezdését javasolja kiegészíteni az 
alábbi mondattal: 
Az ilyen kötelezettségvállalásról a Polgármester a Képviselő-testületet a 
soron következő testületi ülésen köteles tájékoztatni. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Pénzügy 
4.) irattár 

 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   13/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet 
módosítása.) 

 
 

Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határoz, hogy a 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet 9. § 

(2) pontja az alábbi a.) ponttal egészüljön ki:   

„a.) a testület felhatalmazza a polgármestert a Hivatal 

bértömegére történő átcsoportosítására, az általános 

tartalékkeret terhére a költségvetés személyi juttatások és 

munkaadókat terhelő járulékok előirányzatai javára évi 3 

millió forintos összegig. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 

 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   14/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet 
módosítása.) 

 
 

Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határoz, hogy a 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet 6. 

§ (1) bekezdésében a 43 fővel szöveget 44,5 fővel állapítja 

meg, ezzel függésben a létszámkeretről szóló 10. számú 

mellékletet úgy módosítja, hogy az iskolai művészeti 

képzésnek az egyéb művészeti ágához kapcsolódó létszámot 

3,5 főben határozza meg, azzal, hogy az iskola technikai 

dolgozói között az egyéb dolgozókra vonatkozó 5-ös számot 

törli az előterjesztésből.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   15/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet 
módosítása.) 

 
 

Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti 70.046.000,- Ft-os személyi juttatást, 

illetve a 18.000.913,- Ft-os munkaadókat terhelő járulékokat 

úgy korrigálja, hogy a zeneművészeti ág költségtervezésénél a 

4. számmal jelezett F/6 kollega alapbére 11 órás bérként 

kerül megállapításra, a technikai dolgozók között 1-es 

sorszámmal jelzett kollegának a bérköltségét 2011. évi 

minimálbér felével: 39.000,- Ft-tal kerül megállapításra.   

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   16/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Az önkormányzat fenntartásában lévő intézményeink áramvásárlási 
szerződése.) 

 
 

1.) Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

236/2010. (XII.22.) számú határozatát visszavonja. 

2.) Az intézmények villamos energia ellátására 

vonatkozóan elfogadja az ELMŰ Nyrt. előterjesztés 

mellékletét képező ajánlatát. 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

határozott idejű – 2011. január 1 – 2011. december 

31. – szerződés aláírására.  

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) ELMŰ Nyrt.  
5.) irattár 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   17/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (A helyi kisebbségi önkormányzatokkal megkötendő együttműködési 
megállapodás-tervezetek megtárgyalása.) 

 
 
1.) Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Szlovák Kisebbségi Önkormányzattal az együttműködési 

megállapodás megkötésével egyetért.  

2.) Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 
5.) irattár 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   18/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (A helyi kisebbségi önkormányzatokkal megkötendő együttműködési 
megállapodás-tervezetek megtárgyalása.) 

 
 

1.) Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Német Kisebbségi Önkormányzattal az együttműködési 

megállapodás megkötésével egyetért.  

2.) Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) Német Kisebbségi Önkormányzat 
5.) irattár 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   19/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Pályázat kiírása civil szervezetek támogatására.) 
 

 
Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a civil 

szervezetek pályázati kiírását az alábbi módosításokkal 

fogadja el: 

A pályázati felhívás 1.) pontja az alábbi d.) ponttal egészül 

ki: „d.) egyházak” 

A 4.) pontban a pályázat beérkezési határideje: 20112. 

március 1. – 2012. február 28. 

A 14.) pontban az elszámolás határideje: 2012. március 

19. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) pénzügy 
4.) irattár 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   20/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 (A Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás Társulási 

Megállapodásának felülvizsgálata.) 
 

 
Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Monor 

és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 

társulási megállapodását a 2004. évi CVII. Törvény 1. § (3) 

bekezdésében foglalt előírásnak megfelelően felülvizsgálta 

és a megállapodás módosítását nem kezdeményezi.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás  
4.) irattár 
 
 
 
 
 
 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   21/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Étkeztetéssel kapcsolatos egyes kérdések.) 
 

1.) Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Junior 

Vendéglátó Zrt. által tett szerződés-módosítási javaslatot 

elfogadja.  

2.) Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 

a polgármestert a módosított szerződés aláírására. 

3.) A módosított szerződés tartalmazza azokat az egyeztetett 

garanciákat, amelyek az étel minőségére, tápanyagértékére és 

a jogszabályszerű gyermekétkeztetés biztosítására 

vonatkoznak. A módosított szerződés tartalmazza, hogy 

dietetikus tanácsadó segítségével, – melyet a cég 

térítésmentesen biztosít az önkormányzat számára – kerül sor 

az ebédhez harmonizáló reggeli és uzsonna összeállítására.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
A kivonat hiteles: 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Junior Vendéglátó Zrt.  
4.) Irattár 



JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   22/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (Közmunka foglalkoztatással kapcsolatos egyes kérdések.) 
 
 

Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határoz, hogy pályázatot nyújt be rövid és hosszú 

időtartamú közfoglalkoztatás támogatására.   

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
A kivonat hiteles: 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Munkaügyi Központ Monor 
4.) irattár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   23/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (ATM automata kihelyezésének kérdései.) 
 
 

Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határoz, hogy Monor és Vidéke Takarékszövetkezet által 

kihelyezett bankautomata a védőnői váróterem falára 

kerüljön elhelyezésre.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
A kivonat hiteles: 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Monor és Vidéke Takarékszövetkezet  
4.) irattár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-én 18,00 órakor 
tartott soron következő ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül           
– egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
   24/2011. (I.27.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 (2011. évi belső ellenőrzés kérdései.) 
 
 

Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. 

évi belső ellenőrzési tervében meghatározott vizsgálatok 

közül az egyes számú vizsgálatot kéri a Monori Többcélú 

Kistérségi Társulástól elvégeztetni a Kistérségi Ellenőrzési 

Központ Kft. ajánlatának megfelelően.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.           dr. Guba Zsolt sk. 
     polgármester            jegyző 
 
A kivonat hiteles: 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás  
4.) irattár 
 

 
 


